
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA KRKA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada KRKA određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KRK 
GALERIJA DECUMANUS, KRK, J.J.STROSSMAYERA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRK: BAŠĆANSKA, BISKUPA ANTUNA  MAHNIĆA, ČEDE ŽICA, DOBRINJSKA, DR. 
DINKA VITEZIĆA, DUBAŠLJANSKA, FRANKOPANSKA, GALIJA, GET, ISTARSKI 

PROLAZ, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, JURJA KRIŽANIĆA, KOŠLJUN, KRČKIH 
ISELJENIKA, LOVORIK, LJUDEVITA GAJA, MATIJE GUPCA, MIROSLAVA KRLEŽE, 

NADBISKUPA ALOJZIJA STEPINCA, NIKOLE UDINE ALGAROTTIJA, OBALA HRVATSKE 
MORNARICE, OMIŠALJSKA, PETRA ŽGALJIĆA, PUNTARSKA, RIBARSKA, 

RUŽMARINSKA, STANKA VRAZA, ŠETALIŠTE DRAŽICA, TRG KAMPLIN, TRG KRČKIH 
GLAGOLJAŠA, TRG SVETOG KVIRINA, VELA PLACA, VELI DVOR, VLADE  TOMAŠIĆA, 

VRBNIČKA, ZRINJSKA 
 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
KRK 

MALA VIJEĆNICA GRADA KRKA, KRK, TRG JOSIPA BANA JELAČIĆA BR.2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRK: ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, BORIK, IVANA GORANA 
KOVAČIĆA, LAKMARTINSKA, MASLINIK, MATE BALOTE, NARODNOG PREPORODA, 
PUT MORA, RIJEČKA, SMOKVIK, STJEPANA RADIĆA, SVETOG IVANA, VIDIKOVAC, 

VINOGRADSKA, VLADIMIRA NAZORA, VRŠANSKA 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
KRK 

VELIKA VIJEĆ. GRADA KRKA - I DIO, KRK, TRG JOSIPA BANA JELAČIĆA BR.2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRK: AUGUSTA CESARCA, BODULSKA, BRAĆE JURAS, DRAGE GERVAISA, IVANA 
GUNDULIĆA, IVANA MAŽURANIĆA, IVANA MEŠTROVIĆA, IVANA ZAJCA, KRALJA 

TOMISLAVA, OTOKARA KERŠOVANIJA, SLAVKA NIKOLIĆA 32-100 (PARNI), SLAVKA 
NIKOLIĆA 37-99 (NEPARNI), SPLITSKA, ŠETALIŠTE SVETOG BERNARDINA, TRG BANA 

JOSIPA JELAČIĆA, VATROSLAVA LISINSKOG, ZADARSKA, ZAGREBAČKA 
 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

KRK 
VELIKA VIJEĆ. GRADA KRKA - II DIO, KRK, TRG JOSIPA BANA JELAČIĆA BR.2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRK: BARTOLA KAŠIĆA, BRAĆE LINARDIĆ, CRESKA, CRIKVENIČKA, DUBROVAČKA, 
FELIKSA ZAZINOVIĆA, JEŽEVAC, JOSIPA PUPAČIĆA, KOŠLJUNSKA, KVARNERSKA, 

LINA BOLMARČIĆA, LOŠINJSKA, LUKOBRAN, MALI KARTEC, MATKA LAGINJE, 
ODVOJAK LINA BOLMARČIĆA, PAŠKA, PLAVNIČKA, RAPSKA, RUĐERA BOŠKOVIĆA, 
SENJSKA, SLAVKA NIKOLIĆA 0-30 (PARNI), SLAVKA NIKOLIĆA 1-35 (NEPARNI), TINA 

UJEVIĆA, VJENCESLAVA NOVAKA, VUKOVARSKA 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

KORNIĆ 
MJESNI DOM KORNIĆ, KORNIĆ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KORNIĆ: 17. TRAVNJA, BRAJUTOVCI, CARAKAJTI, DOLINJE NERZICE, GORINJE 
NERZICE, KAMENICA, KLANCI, KORNIĆ, LEDINE, LOKVIĆ, MAVKI, MEKOTINE, 

MURAJSKA, NA PERIĆ, NA ZDENAC, PARTIZANSKI PUT, PLACA, POD ORIH, PUT POD 
MULI, RAVNICA, SRIDNJE NERZICE, STARO TRSJE, SVETOG DUNATA, SVETOG 
JAKOVA, VELA GROMAČA, VRTAČICE, LAKMARTIN: LAKMARTIN, MURAJ: MURAJ 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

VRH 
MJESNI DOM VRH, VRH 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRH: BOK OD BROZIĆA, BUSILAK, GUŠTERNICA, KOD ŠKOLE, KOSIĆ, NA PLACU, 
SALATIĆ, STARO SELO, VRH 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

PINEZIĆI 
MJESNI DOM PINEZIĆI, PINEZIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PINEZIĆI: BRAJDE, CENTAR, GOLUBIĆ, KARATANČICA, KRČ, KUĆINA, LOKVIĆ, 
LUVERE, MAJER, NJIVINE, PAVA ŽUŽIĆA, PICIK, PINEZIĆI, POTOK, PUT SVETE 

FUSKE, RUNJAK, STARI PUT, TORKUL, TRG BORISA MRŠIĆA, VELI VRŠAK, VRŠAK, 
ZA DOLACI, SKRBČIĆI: SKRBČIĆI 

 



 

8. Biračko mjesto broj                                      8. 
MILOHNIĆI 

MJESNI DOM MILOHNIĆI, MILOHNIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRZAC: BRZAC, GLAVOTOK, LINARDIĆI: LINARDIĆI, MILOHNIĆI: MILOHNIĆI 
 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

BAJČIĆI 
MJESNI DOM BAJČIĆI, BAJČIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAJČIĆI: BAJČIĆI, BRUSIĆI: BRUSIĆI, NENADIĆI: NENADIĆI, POLJICA: POLJICA, 
ŽGALJIĆI: ŽGALJIĆI 

 
 
 

 

 
 

 


